更正前：
质量保证及售后服务承诺书
甲方：
乙方（承诺方/投标人）：
就贵方项目            （采购编号：          ）的售后服务，我方做出以下承诺。承诺自项目中标通知发出之日起生效。
1、质量保证：
（1）乙方保证交付的货物均为厂家原装全新出品，且检验合格，并提供合格证明资料。国产货物生产日期不超过半年，进口货物生产日期不超过一年，特殊情况经协商同意的超期除外。
（2）乙方应提供      年保修期，保修期的期限应以设备验收合格、完成培训考核后，以甲方验收单时间起计算。
（3）保修期内免费更换原厂全新零配件及包含维修产生的一切费用（费用包括但不限于零配件费、人工等费用）。
（4）设备保修期内，乙方要确保设备正常运行，设备的功能和技术指标达到投标文件和国家、行业相关标准。
（5）设备保修期内，因设备任何配件出现故障或性能无法达到要求，须免费更换原厂全新零配件，所有费用由乙方承担。
（6）设备保修期内，乙方承诺按照设备使用说明书要求进行保养，每年应提供不少于2次的预防性维护保养，每次PM计划时间跨度不大于1个月，并提供设备维修、保养详细工作报告单。
（7）设备保修期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用（费用包括但不限于配件、人工、搬运、安装调试等费用）。
（8）设备保修期内，存在安全隐患，有可能对操作人员、患者、自身、其他设备、周边环境造成不良影响的，乙方应在获知后15日内予以解决。未能解决，且双方无法达成一致的，应予以退货。
（9）乙方未在约定时间内修复设备或同一设备经 3 次维修后仍不能稳定、可靠运行的，甲方有权要求乙方免费更换，乙方需在第三次设备故障发生后3个月内更换同款原厂全新设备。返修或更换后的设备及部件保修期应重新计算，人为原因除外。
（10）设备保修期内，应确保开机率为96%以上（按365天/年），如达不到要求，停机日每超过1工作日，保修期相应延长5个工作日；停机日超过20个工作日的，每超过1工作日，乙方应向甲方赔偿合同总金额0.5%，但累计不超过设备合同总金额。
（11）零配件在该设备停产后保证8年的供应，零配件须符合或优于设备技术要求。
2、售后服务
（1）远程技术支持：乙方应具有稳定的技术支持队伍和完善的服务支持网络，提供 24 小时技术支持服务，及时响应甲方的技术服务支持需求，提出有效的解决方案，解决甲方在货物使用过程中遇到的实际问题。
（2）现场技术支持：对于通过电话、邮件等远程技术支持不能解决的问题。乙方应在接报修电话后，48小时内到现场实施维修，在确定故障后，应在24小时内将维修零部件送达维修现场。发生紧急抢修事故的，乙方应在接到甲方通知后，24小时内到达现场抢修。单次故障修复时间不长于5个工作日。否则须在5个工作日之内提供功能完整、性能合格的备用设备。
（3）技术升级支持：乙方应提供货物所配置软件的终身免费安装、维护和升级服务，保证货物正常运行，且不影响甲方其它运行环境。
（4）保修期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与保修期内的要求相一致。
（5）提供设备维修所需的零配件/易耗品清单，在设备使用过程，如需更换，按不高于下表的价格执行。乙方必须如实填报下表，如有漏项，在货物使用期内乙方自愿承担漏项零配件及易耗品的所有费用。（低价值零部件/易耗品除外，低价值零部件单价不高于1000元人民币）。
	序号
	零配件/易耗品
	型号和规格
	单价（元）
	单位

	1

	2

	...

（6）设备维保价格（过保后）：
	序号
	设备名称
	规格型号
	维保价格（元/年/套）

	1

	2

	...

（7） 甲方现已有同型号、同品牌同类货物零配件/易耗品价格约定的，乙方承诺以不高于原约定价格提供。
（8） 乙方须无偿、实时提供设备设置、调试所需密码及权限。
（9）每次完成设备维修或保养后，须在7个工作日内向甲方提供维修及保养的报告。
（10）提供所有软件的备份光盘、license及所有口令信息，同时提供这些软件安装、调试及相关维护所需要的所有硬件和软件工具。不能提供上述内容的，则现场提供所有软件终生免费安装（含硬件更换后软件重新安装调试）、调试、维护服务。
（11）每次维修前保证将甲方存储的数据备份，维修结束后回复原状，遵守甲方机房管理制度。
质量保证及售后服务承诺书系合同主要义务的重要组成部分。乙方未履行本条约定，构成违约，参照合同承担违约责任。
承诺人：本售后服务承诺书须由投标人、生产厂家（进口设备由国内注册代理人）逐条响应承诺，并加盖公章。

投标人：                              生产厂家（进口设备由国内注册代理人）：
（盖章）                             （盖章）

[bookmark: _GoBack]更正后：
质量保证及售后服务承诺书
甲方：
乙方（承诺方/投标人）：
就贵方项目            （采购编号：          ）的售后服务，我方做出以下承诺。承诺自项目中标通知发出之日起生效。
1、质量保证：
（1）乙方保证交付的货物均为厂家原装全新出品，且检验合格，并提供合格证明资料。国产货物生产日期不超过半年，进口货物生产日期不超过一年，特殊情况经协商同意的超期除外。
（2）乙方应提供      年保修期，保修期的期限应以设备验收合格、完成培训考核后，以甲方验收单时间起计算。
（3）保修期内免费更换原厂全新零配件及包含维修产生的一切费用（费用包括但不限于零配件费、人工等费用）。
（4）设备保修期内，乙方要确保设备正常运行，设备的功能和技术指标达到投标文件和国家、行业相关标准。
（5）设备保修期内，因设备任何配件出现故障或性能无法达到要求，须免费更换原厂全新零配件，所有费用由乙方承担。
（6）设备保修期内，乙方承诺按照设备使用说明书要求进行保养，每年应提供不少于2次的预防性维护保养，每次PM计划时间跨度不大于1个月，并提供设备维修、保养详细工作报告单。
（7）设备保修期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用（费用包括但不限于配件、人工、搬运、安装调试等费用）。
（8）设备保修期内，存在安全隐患，有可能对操作人员、患者、自身、其他设备、周边环境造成不良影响的，乙方应在获知后15日内予以解决。未能解决，且双方无法达成一致的，应予以退货。
（9）乙方未在约定时间内修复设备或同一设备经 3 次维修后仍不能稳定、可靠运行的，甲方有权要求乙方免费更换，乙方需在第三次设备故障发生后3个月内更换同款原厂全新设备。返修或更换后的设备及部件保修期应重新计算，人为原因除外。
（10）设备保修期内，应确保开机率为96%以上（按365天/年），如达不到要求，停机日每超过1工作日，保修期相应延长5个工作日；停机日超过20个工作日的，每超过1工作日，乙方应向甲方赔偿合同总金额0.5%，但累计不超过设备合同总金额。
（11）零配件在该设备停产后保证8年的供应，零配件须符合或优于设备技术要求。
2、售后服务
（1）远程技术支持：乙方应具有稳定的技术支持队伍和完善的服务支持网络，提供 24 小时技术支持服务，及时响应甲方的技术服务支持需求，提出有效的解决方案，解决甲方在货物使用过程中遇到的实际问题。
（2）现场技术支持：对于通过电话、邮件等远程技术支持不能解决的问题。乙方应在接报修电话后，48小时内到现场实施维修，在确定故障后，应在24小时内将维修零部件送达维修现场。发生紧急抢修事故的，乙方应在接到甲方通知后，24小时内到达现场抢修。单次故障修复时间不长于5个工作日。否则须在5个工作日之内提供功能完整、性能合格的备用设备。
（3）技术升级支持：乙方应提供货物所配置软件的终身免费安装、维护和升级服务，保证货物正常运行，且不影响甲方其它运行环境。
（4）保修期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与保修期内的要求相一致。
（5）提供设备维修所需的零配件/易耗品清单，在设备使用过程，如需更换，按不高于下表的价格执行。乙方必须如实填报下表，如有漏项，在货物使用期内乙方自愿承担漏项零配件及易耗品的所有费用。（低价值零部件/易耗品除外，低价值零部件单价不高于1000元人民币）。
	序号
	零配件/易耗品
	型号和规格
	单价（元）
	单位

	1

	2

	...

（6）设备维保价格（过保后）：
	序号
	设备名称
	规格型号
	维保价格（元/年/套）

	1

	2

	...

（9） 甲方现已有同型号、同品牌同类货物零配件/易耗品价格约定的，乙方承诺以不高于原约定价格提供。
（10） 乙方须无偿、实时提供设备设置、调试所需密码及权限。
（9）每次完成设备维修或保养后，须在7个工作日内向甲方提供维修及保养的报告。
（10）提供所有软件的备份光盘、license及所有口令信息，同时提供这些软件安装、调试及相关维护所需要的所有硬件和软件工具。不能提供上述内容的，则现场提供所有软件终生免费安装（含硬件更换后软件重新安装调试）、调试、维护服务。
（11）每次维修前保证将甲方存储的数据备份，维修结束后回复原状，遵守甲方机房管理制度。
质量保证及售后服务承诺书系合同主要义务的重要组成部分。乙方未履行本条约定，构成违约，参照合同承担违约责任。

投标人：
（盖章）